標題　　　　　：自治労青年部「福島スタディツアー」の開催について
（その３：緊急連絡先と募集の再度周知について）
発信番号　　　：自治労発2023第0164号
発信日付　　　：2023年2月3日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日の奮闘に心から敬意を表します。
　さて　青年部では原発事故の深刻な影響を現地で学習し、今後の反原発闘争を強化する
ことを目的に、標記集会を下記のとおり開催します。

記

１．２月１７日（集会前日）～２月１９日までの緊急連絡先

　　　　　　０９０－５４０１－８５０４

　　　　　※緊急時にはご連絡ください。

２．（再掲）　参加募集について

　　　　　　　　　　https://jichiro.cybozu.com/k/538/にご報告ください。

　　　　　　　　　　詳細はその２の発文をご確認ください。

　　　　　　　　　　締め切りは2月6日正午まででお願いします。

　　　　　　　　　　参加想定はおおむね各県本部青年部1人～2人程度

　　　　　　　　　※まだ定員には余裕がございます。
　　　　　　　　　　 ３人以上での申し込みも可能です。多くの仲間の申込をご検討お
願いします。

ご不明な点等ございましたら、青年部：兒玉・唐牛までお問い合わせください。
TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：03-5210-7422

※不在の場合もあり、大変ご不便をおかけします。
メールでのお問い合わせも可能ですのでよろしくお願いします。
seinenbu@jichiro.gr.jp